PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 11
заседания Конкурсной комиссии Министерства образования и науки
Российской Федерации  № 2011-1.9-ИР1 по проведению открытых конкурсов на право заключения государственных контрактов на выполнение поисковых  научно-исследовательских работ для государственных нужд с несколькими участниками конкурса в рамках мероприятия 1.9 федеральной целевой программы «Исследования и разработки по приоритетным направлениям развития научно-технологического комплекса России на 2007-2013 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2006 г. № 613,
с изменениями в редакции от 6 апреля 2011 г. № 253

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения государственных контрактов на выполнение поисковых научно-исследовательских работ для государственных нужд с несколькими участниками конкурса в рамках ФЦП «Исследования и разработки по приоритетным направлениям развития научно-технологического комплекса России на 2007-2013 годы» (мероприятие 1.9 Программы (III очередь) «Проведение научно-исследовательских работ совместно с иностранными научными организациями»)
г. Москва

Заседание открыто в  13 часов 00 минут 04 августа 2011 г.

Заседание закрыто в  14 часов  00 минут 04 августа 2011 г.
Председательствовал:

В.М. Атаманюк
Присутствовали:
	Члены Конкурсной
комиссии:
	Маринина Т.В., Арбузов О.А., Куликов В.Н., Николотова С.В., Игнатущенко Е.И.

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
была проведена Конкурсной комиссией 27 июля 2011 года по адресу: Брюсов пер., д.11 (протокол заседания Конкурсной комиссии от 27 июля 2011 года №4).
2. На процедуру рассмотрения были представлены заявки согласно протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 27 июля
2011 года № 4.
3. Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на их соответствие требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:

3.1. Допустить к участию в конкурсе и признать его участниками
участников размещения заказа согласно приложению № 1 к протоколу.

3.2. Отказать в допуске к участию в конкурсе участникам размещения заказа согласно приложению № 2 к протоколу.

4. Конкурсная комиссия подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о его проведении.
          5. Подписи:
	Председатель
Конкурсной комиссии:
	____________    В.М. Атаманюк

	Заместитель председателя

Конкурсной комиссии:
	____________    Т.В. Маринина

	Члены

Конкурсной комиссии:
	____________    О.А. Арбузов

	____________    В.Н. Куликов

	____________    С.В. Николотова

	Секретарь

Конкурсной комиссии:
	____________    Е.И. Игнатущенко

	Заказчик:
Заместитель директора департамента

международной интеграции
	____________    В.М. Атаманюк